
 
 

 

 

: 

 

strana 1 (celkem 1) 

 

Uchazečům 

        

  

          Č.j.: VZ 77/2014 

 

Věc:  Dodatečné informace č. 1 
 

Číslo veřejné zakázky: VZ 77/2014 

Název veřejné zakázky:  „Mrazící box -80° s CO2  back – up systémem“ 

 

Zadavatel mění ustanovení bodu 10. a 11. výzvy k podání nabídek, a to následovně: 

 

10. Lhůta pro podání nabídek: 

 

Zahájení příjmu: 18.7.2014 

Ukončení příjmu: 29.7.2014 ve 14:00 hod.  

V tento den a hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. 

 

 

11. Otevírání obálek: 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne: 29.7.2014  v 14:01 hod, a to v sídle kanceláří zadavatele 

(tj. Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Rektorát- budova č. 1, I. poschodí, dveře č. 211). 

Uchazeč je oprávněn analogicky dle ust. § 71 odst. 7 ZVZ být přítomen při otevírání nabídek, a to 

v počtu nejvýše 2 osob za 1 uchazeče; za uchazeče se může otevírání obálek s nabídkami účastnit 

pouze statutární orgán nebo zástupce uchazeče (tento pouze na základě písemného pověření 

k zastupování účasti při otevírání obálek), který se při příchodu prokáže průkazem totožnosti a 

zapíše se do listiny účastníků.  

 

Ostatní podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají 

zachovány. 

 

 

V Brně, dne: 17.7.2014 

 

                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                       VFU Brno  

zastoupená Prof. MVDr. Ing. Pavlem Suchým, CSc.     

                                                                                                 Rektorem VFU Brno   

 

                                                                     


		2014-07-17T10:45:27+0200
	Mgr. Sabina Forejtková




